FICHE DE CALCUL DU PRIX JOURNALIER EN ACCUEIL DE LOISIRS POUR LES ENFANTS DE VENDARGUES- ANNEE 2025

ACA EVA					CATIONS IILIALES C af Hérault	VENDARGUES				
Nom de l'enfant :		Prénom de l'enfant:			de l	Hérault				
	Avis d'imposition 202			4 <u>Vous :</u>			<u>Conjoint</u> :			
Montant des revenus annuels :										
Pensions :										
Autres revenus (mobiliers; BIC) :										
Total des revenus annuels :										
Nombre d'enfants à charge :										
	Revenus mensuels: /12									
	Revenus	s mensuei	s:/12							
Prix de	Nombre	Revenus	Taux	Prix	Taux	Prix 1/2	Repas	Aide	Prix total	Prix total
journée	d'enfan	mensuels	d'effort	journée	d'effort	journée	+	Mairie	journée	demi-
Journee	ts en			,		Ů			Ů	journée
pour	charge	(RM)	(TX 1)	(PJ) RM*TX 1	(TX 2)	(P 1/2 J)	goûter	DT	avec repas	avec repas (P 1/2 J)+R
	1	rmules de c < 1000 €	0,80%	9,10 €	0,68	(PJ)*TX2 6,19 €	R 5,00 €	PJ 4,50 €	PJ+R 9,60 €	(P 1/2 J)+R 8,94 €
revenus <	2	< 1000 €	0,76%	8,72 €	0,68	5,93 €	5,00 €	4,50 €	9,00 € 9,22 €	8,68 €
1000 €	3	< 1000 €	0,71%	8,30€	0,68	5,64 €	5,00 €	4,50 €	8,80 €	8,39 €
Prix de	Nombre	Davanua	Taux	Prix	Taux	Prix 1/2			Prix total	Prix total
Frix de	d'enfan	Revenus					Repas	Aide		demi-
journée	ts en	mensuels	d'effort	journée	d'effort	Ů	+	Mairie	journée	journée
	charge	(RM)	(TX 1)	(PJ)	(TX 2)	(1/2 PJ)	goûter		avec repas	avec repas
pour		< 1001 €		RM*TX 1		PJ*TX2	R	PJ	1/2 JR	PJ+R
revenus	1	₹1001 € et	0,80%		0,68		5,00 €	4,50 €		
revenus		> 3 210 €								
> 1000 €	2	< 1001 €	0,76%		0,68		5,00 €	4,50 €		
	۷	et > 3 210 €	0,76%		0,00		5,00 €	7,50 €		
et		< 1001 €								
< 3 210 €	3	et	0,71%		0,68		5,00 €	4,50 €		
		> 3 210 €	-		-	2: 4/0			5	5
Prix de	Nombre d'enfan	Revenus	Taux	Prix	Taux	Prix 1/2	Repas	Aide	Prix total	Prix total demi-
journée	ts en	mensuels	d'effort	journée	d'effort	journée	+	Mairie	journée	journée
	charge	(RM)	(TX 1)	(PJ)	(TX 2)	(1/2 PJ)	goûter		avec repas	avec repas
pour	4 2010			RM*TX 1		PJ*TX2	R	PJ	1/2 JR	PJ+R
revenus	1	> 3210 €	0,80%	25,68 €	0,68	17,46 €	5,00 €	4,50 €	26,18 €	20,21 €
0.040.5	2	> 3210 €	0,76%	24,40 €	0,68	16,59 €	5,00 €	4,50 €	24,90 €	19,34 €
> 3 210 €	3	> 3210 €	0,71%	22,79€	0,68	15,50 €	5,00 €	4,50 €	23,29 €	18,25 €